
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Kamenice nad Lipou

nám. Čsl. armády 52, 394 70 Kamenice nad Lipou
tel.č.: 565 432 101 | e-mail: mesto@kamenicenl.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 8 Rady města Kamenice nad Lipou

konaná dne 3. 4. 2023 v MěÚ Kamenice nad Lipou od 14:00 hod.

R8/1/2023 Rada města Kamenice nad Lipou bere na vědomí  

kontrolu plnění usnesení z rady města č. 7/2023      

 

R8/2/2023 Rada města Kamenice nad Lipou zřizuje  

     podle § 102, odst. 2, písm. h) zákona č. 128/00 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

     komisi sociálně zdravotní a pro občanské záležitosti

     a dále

    jmenuje

     podle § 102, odst. 2, písm. h) zákona č. 128/00 Sb., o obcích ve znění pozdějších předpisů

  - předsedu komise sociálně zdravotní a pro občanské záležitosti: Markéta Vondrová

  - členy komise sociálně zdravotní a pro občanské záležitosti: Lenka Čechová, Veronika 
Koukalová

R8/3/2023 Rada města Kamenice nad Lipou rozhodla zveřejnit v souladu s § 39 zákona č. 128/2000 Sb.,
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, záměr města pronajmout nebytové
prostory v budově víceúčelového zařízení v místní části Vodná, čp. 71, 394 70 Kamenice nad
Lipou

a dále 

ukládá tajemníkovi MěÚ zveřejnit v souladu s § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, záměr města pronajmout nebytové prostory
v budově víceúčelového zařízení v místní části Vodná, čp. 71, 394 70 Kamenice nad Lipou,
podle návrhu uvedeného v příloze zápisu.

R8/4/2023 Rada města Kamenice nad Lipou rozhodla uzavřít Pachtovní smlouvu č. 4/2023 mezi městem
Kamenice nad Lipou a manžely *** ve věci propachtování části  pozemku parc. č.  265/1
o výměře 90 m², zahrada v k.ú. Kamenice nad Lipou ve vlastnictví města Kamenice nad Lipou
podle návrhu uvedeného v příloze zápisu a návrhu Pachtovní smlouvy č. 4/2023 v příloze č. 3

R8/5/2023 Rada města Kamenice nad Lipou rozhodla uzavřít Pachtovní smlouvu č. 5/2023 mezi městem
Kamenice nad Lipou a *** ve věci propachtování části pozemku parc. č. 562/1 o výměře
42 m², zahrada v k.ú. Kamenice nad Lipou ve vlastnictví města Kamenice nad Lipou podle
návrhu uvedeného v příloze zápisu a návrhu Pachtovní smlouvy č. 5/2023 v příloze č. 3

R8/6/2023 Rada města Kamenice nad Lipou rozhodla uzavřít Pachtovní smlouvu č. 6/2023 mezi městem
Kamenice nad Lipou a *** ve věci propachtování části pozemku parc. č. 562/1 o výměře
59 m², zahrada v k.ú. Kamenice nad Lipou ve vlastnictví města Kamenice nad Lipou podle



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

návrhu  uvedeného  v  příloze  zápisu  a  návrhu  Pachtovní  smlouvy  č.  6/2023  v  příloze
č. 3                                                                                                             

 

R8/7/2023 Rada města Kamenice nad Lipou rozhodla uzavřít Smlouvu o zřízení věcného břemene č.:
JH-014330081480/002-FIA mezi městem Kamenice nad Lipou (povinná) a společností EG.D,
a.s., Lidická 1873/36, 602 00 Brno – Černá Pole, IČO: 280 85 400 (oprávněná) za účelem
zřízení věcného břemene zřizování a provozování vedení distribuční soustavy – kabelového
vedení NN k části pozemku parc. č. 824/2 v k.ú. Kamenice nad Lipou ve vlastnictví města
Kamenice  nad  Lipou,  práva  oprávněné  zřídit  a  provozovat  distribuční  soustavu,  věcné
břemeno zahrnuje též právo oprávněné provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem
její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstranění,
v rozsahu GP č. 1722-25/2023, zhotoveného společností GEODÉZIE CB s.r.o,, K. Lávičky
1062/13, 370 07 České Budějovice pro již realizovanou stavbu s názvem „Kamenice n/L,
Vackova 100 – úprava NN“ –  podle návrhu uvedeného v příloze zápisu a návrhu Smlouvy
o zřízení věcného břemene (včetně GP) v příloze č. 3         

                                                                                             
                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                     
                                                                   

R8/8/2023 Rada města Kamenice nad Lipou doporučuje zastupitelstvu města schválit koupi pozemku
parc.  č.  470/2 o  výměře 306 m²,  ostatní  plocha,  ostatní  komunikace a  parc.  č.  2044/3
o  výměře  294 m²,  ostatní  plocha,  ostatní  komunikace,  vše  v  k.ú.  Kamenice  nad  Lipou
z vlastnictví Jednoty, spotřebního družstva v Kamenici nad Lipou, Masarykova 350, 394 70
Kamenice nad Lipou, IČ: 000 31 887 do vlastnictví města Kamenice nad Lipou za sjednanou
kupní cenu 90000 Kč podle návrhu uvedeného v příloze zápisu    

R8/9/2023 Rada města Kamenice nad Lipou rozhodla uzavřít Smlouvu o zřízení věcného břemene č.:
JH-014330073585/001-FIA mezi městem Kamenice nad Lipou (povinná) a společností EG.D,
a.s., Lidická 1873/36, 602 00 Brno – Černá Pole, IČO: 280 85 400 (oprávněná) za účelem
zřízení věcného břemene zřizování a provozování vedení distribuční soustavy – kabelového
vedení  NN,  uzemnění  k  části  pozemku  parc.  č.  2589/11  v  k.ú.  Kamenice  nad  Lipou
ve vlastnictví města Kamenice nad Lipou, práva oprávněné zřídit a provozovat distribuční
soustavu, věcné břemeno zahrnuje též právo oprávněné provádět na distribuční soustavě
úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně
jejího odstranění, v rozsahu GP č. 1721-1093/2023, zhotoveného společností GEODETICKÁ
KANCELÁŘ Plavec – Michalec, Budovcova 2530, 397 01 Písek pro již realizovanou stavbu
s názvem „Vodná, směr Kutlov – obnova N“  podle návrhu uvedeného v příloze zápisu a
návrhu Smlouvy o zřízení věcného břemene (včetně GP) v příloze č. 3    

                                              
                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                     
                                                                                                                       

R8/10/2023 Rada města Kamenice nad Lipou rozhodla  uzavřít Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení
věcného břemene – služebnosti               č. 12PO-001212 (P/ZS/3/2023) mezi budoucí stranou
povinnou Ředitelstvím                 silnic a dálnic ČR, státní příspěvkovou organizací,



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Na Pankráci 546/56, 140 00               Praha 4 - Nusle, Správa Jihlava, Kosovská 10a, 586 01
Jihlava, IČ: 65993390 a                 budoucí stranou oprávněnou městem Kamenice nad Lipou
za účelem umístění vedení veřejného osvětlení  a 3 stožárů veřejného osvětlení  do části
pozemků parc. 824/13, 824/24, 824/25, 824/26, 824/28, 824/55, 824/56, 824/58, 824/60 a 
824/64,  vše  v  k.ú.  Pravíkov  ve  vlastnictví  ČR,  příslušnost  hospodařit  s  majetkem státu
Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace, Na Pankráci 546/56, 140 00
Praha 4 – Nusle pro stavbu s názvem „Pravíkov – rekonstrukce části VO“ podle návrhu
uvedeného v příloze zápisu a návrhu Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene
(včetně situací) v příloze č. 3 

                                                  

R8/11/2023 Rada  města  Kamenice  nad  Lipou  schvaluje  ***veřejnoprávní  smlouvu  uzavřenou  mezi
František Pecka, Sadová 717, 394 70 Kamenice nad Lipou a městem Kamenice nad Lipou
v souladu se směrnicí města č. 3/2022

 

R8/12/2023 Rada města Kamenice nad Lipou schvaluje veřejnoprávní smlouvu uzavřenou mezi spolkem
Junák – český skaut, středisko Fidelis et Fortis Kamenice nad Lipou z.s., Náměstí Čsl. armády
52, 394 70 Kamenice nad Lipou a městem Kamenice nad Lipou v souladu se směrnicí města
č. 3/2022  

R8/13/2023 Rada města Kamenice nad Lipou schvaluje veřejnoprávní smlouvu uzavřenou mezi Smíšeným
pěveckým sborem Kamínek z. s. v souladu se směrnicí města č. č. 3/2022 (Čl. II, odst.1, písm.
a), bod 1) podle návrhu uvedeného v příloze zápisu

R8/14/2023 Rada města Kamenice nad Lipou rozhodla neposkytnout finanční podporu organizaci Linka
bezpečí, z.s., Ústavní 95, 181 02 Praha 8

R8/15/2023 Rada města Kamenice nad Lipou souhlasí aby Základní škola Kamenice nad Lipou, okres
Pelhřimov,  Vackova 125,  394 70 Kamenice nad Lipou přijala účelový dar podle návrhu
uvedeného v příloze zápisu

 

R8/16/2023 Rada města Kamenice nad Lipou schvaluje veřejnoprávní smlouvu uzavřenou mezi SRPŠ při
ZŠ  Kamenice  nad  Lipou,  394  70  Kamenice  nad  Lipou  a  městem Kamenice  nad  Lipou
v souladu se směrnicí města č. 3/2023, podle návrhu uvedeného v příloze zápisu

Tomáš Tesař
starosta  města


